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Péle Biologie Clinique

Liste des interlocuteurs du pdle Biologie Pathologie Physiologie

du CHU de Rouen pour les établissements extérieurs

Direction du Pdle Biologie Pathologie Physiologie

Pr Jean-Christophe Sabourin, Chef de pole

Mme Sandrine Guilloineau, FF Cadre supérieur de santé
M. Vincent Favre, Directeur référent

Mme Karen Aussy, Cadre gestionnaire de pole

02.32.88.82.12
02.32.88.02.29
02.32.88.82.22
02.32.88.64.58

Jean-Christophe.Sabourin@chu-rouen.fr
Sandrine.Guilloineau@chu-rouen.fr
Vincent.Favre@chu-rouen.fr
Karen.Aussy@chu-rouen.fr

Personnes chargées des relations avec les établissements extérieurs

Mme Sandrine Guilloineau, FF Cadre supérieur de santé
Dr Valéry Brunel, Biologiste

Mme Elodie Dehedin-Dubus, Responsable Qualité du péle

02.32.88.02.29
02.32.88.14.41
02.32.88.58.24

Secteur Pré-analytique/Accueil des échantillons

Dr Hélene Girot, Responsable
Mme Amélie Rogeret, Cadre de santé
Mme Laurence Lefevre, Responsable qualité du secteur

Magasin / approvisionnement
M. Didier Huchet, Cadre de santé magasin

Interlocuteurs par spécialité

Anatomie et Cytologie Pathologiques
Pr Jean-Christophe Sabourin, Chef de service
Mme Magali Demeules, Cadre de santé

Biochimie Générale
Dr Valéry Brunel, Chef de service
Mme Anne-Sophie Zidée, Faisant-fonction cadre de santé

Biochimie Métabolique
Pr Soumeya Bekri, Chef de service
Mme Amélie Rogeret, Cadre de santé

Biologie de la Reproduction - CECOS
Pr Nathalie Rives, Chef de service
Mme Séverine Hermier, Cadre de santé

Génétique

Pr Claude Houdayer, Chef de service

- Génétique moléculaire et Génétique clinique
Pr Claude Houdayer, Chef de service

Mme Tatiana Bourgeois, Cadre de santé

- Cytogénétique

Dr Pascal Chambon, Biologiste

Mme Tatiana Bourgeois, Cadre de santé

02.32.88.01.90
02.32.88.59.41
02.32.88.83.69

02.32.88.58.46

02.32.88.82.12
02.32.88.82.12

02.32.88.14.41
02.32.88.58.39

02.32.88.01.25
02.32.88.59.41

02.32.88.13.76
02.32.88.67.24

02.32.88.88.58

02.32.88.88.58
02.32.88.58.47

02.32.88.57.61
02.32.88.58.47

Sandrine.Guilloineau@chu-rouen.fr
Valery.Brunel@chu-rouen.fr
Elodie.Dehedin@chu-rouen.fr

Helene.Girot@chu-rouen.fr
Amelie.Rogeret@chu-rouen.fr
Laurence.Lefevre@chu-rouen.fr

Didier.Huchet@chu-rouen.fr

Jean-Christophe.Sabourin@chu-rouen.fr
Magali.Demeules@chu-rouen.fr

Valery.Brunel@chu-rouen.fr
Anne-Sophie.Zidee@chu-rouen.fr

Soumeya.Bekri@chu-rouen.fr
Amelie.Rogeret@chu-rouen.fr

Nathalie.Rives@chu-rouen.fr
Severine.Hermier@chu-rouen.fr

Claude.Houdayer@chu-rouen.fr

Claude.Houdayer@chu-rouen.fr
Tatiana.Bourgeois@chu-rouen.fr

Pascal.Chambon@chu-rouen.fr
Tatiana.Bourgeois@chu-rouen.fr
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Hématologie
Pr Véronique Le Cam Duchez, Chef de service
M. Didier Huchet, Cadre de santé

Immunologie
Pr Olivier Boyer, Chef de service
Mme Sylvie Le Porcher, Cadre de santé

Fédération de Microbiologie
Pr Jean-Christophe Plantier, responsable de la fédération

Bactériologie
Pr Martine Pestel Caron, Chef de service
Mme Véronique Bouhallier, Cadre de santé

Hygiéne Hospitaliére
Dr Christine Chefson-Girault, Chef de service
Mme Sylvie Le Porcher, Cadre de santé

Parasitologie
Pr Loic Favennec, Chef de service
Mme Sylvie Le Porcher, Cadre de santé

Virologie
Dr Marie Gueudin, Responsable du laboratoire
Mme Séverine Hermier, Cadre de santé

Neurophysiologie
Pr Marie-Laure Welter, Chef de service
M. Sébastien Kepka, Cadre de santé

Pharmacologie et toxicologie
Dr Nathalie Massy, Chef de service
Mme Anne-Sophie Zidée, Faisant-fonction cadre de santé

Physiologie Digestive Urinaire, Respiratoire et de ’Exercice

Pr Guillaume Gourcerol, Chef de service
M. Sébastien Kepka, Cadre de santé

Comité de pilotage de la qualité du pble
Mme Elodie Dehedin-Dubus, Responsable Qualité
Dr Stéphanie Baert-Desurmont, RQ adjoint

02.32.88.13.97
02.32.88.58.46

02.32.88.80.71
02.32.88.59.25

02.32.88.14.62

02.32.88.80.52
02.32.88.14.57

02.32.88.14.62
02.32.88.59.25

02.32.88.14.55
02.32.88.59.25

02.32.88.01.46
02.32.88.67.24

02.32.88.80.47
02.32.88.81.06

02.32.88.14.26
02.32.88.57.47

02.32.88.87.85
02.32.88.81.06

02.32.88.58.24
02.32.88.83.92

Lien vers le catalogue des examens : https://chu-rouen.manuelprelevement.fr/

Véronique.Le-Cam-Duchez@chu-rouen.fr

Didier.Huchet@chu-rouen.fr

Olivier.Boyer@chu-rouen.fr
Sylvie.Le-Porcher@chu-rouen.fr

Jean-Christophe.Plantier@chu-rouen.fr

Martine.Pestel-Caron@chu-rouen.fr
Veronique.Bouhallier@chu-rouen.fr

Christine.Chefson-girault@chu-rouen.fr
Sylvie.Le-Porcher@chu-rouen.fr

Loic.Favennec@chu-rouen.fr
Sylvie.Le-Porcher@chu-rouen.fr

Marie.Gueudin@chu-rouen.fr
Severine.Hermier@chu-rouen.fr

Marie-Laure.Welter@chu-rouen.fr
Sebastien.Kepka @chu-rouen.fr

Nathalie.Massy@chu-rouen.fr
Anne-Sophie.Zidee@chu-rouen.fr

Anne-Marie.Leroi@chu-rouen.fr
Sebastien.Kepka @chu-rouen.fr

Elodie.Dehedin@chu-rouen.fr
Stephanie.Baert-Desurmont@chu-rouen.fr
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